ПРОТОКОЛ № 1
проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов
муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области об итогах исполнения
бюджета муниципального образования Назиевское городское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области
 за 2023 год

24.05.2024г.                                                                                     зал заседаний совета депутатов
15:00                                                                                     в пом. администрации Назиевское г.п.
                                                                                              (п.Назия, Школьный пр. д.10а, 1 этаж)

     	Присутствуют представители рабочей группы по учету и рассмотрению предложений и вопросов граждан:
   	 Председательствующий, руководитель рабочей группы – Вавилов А.С., глава муниципального образования Назиевское городское поселение.
	Члены рабочей группы:
	Алексеев В.П. – председатель постоянной комиссии по экономическим вопросам, бюджету и налогам.
	Петров А.В. – председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности и социальным вопросам.
	Присутствует Басков С.П. – заместитель главы администрации МО Назиевское городское поселение.
     	1.  Вавилов А.С. – Глава МО Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области сообщил, что присутствуют все члены комиссии и обратился к присутствующим с предложением для ведения протокола публичных слушаний избрать Кошкареву Марину Валерьевну, бухгалтера Отдела экономики и финансов администрации МО Назиевское городское поселение.
	Других предложений не поступило.
	Председательствующий вынес вопрос на голосование.
	Результат голосования: «за» - единогласно.

	2.  Вавилов А.С. – Глава МО Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области предложил начать публичные слушания и вынес вопрос на голосование.
	Результат голосования: «за» - единогласно.

   	3.  По обсуждаемому вопросу:
     	Слушали Платонову Я.А., главного специалиста - экономиста, которая сообщила, что в сроки, регламентированные решением о проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета за 2023 год от 08 мая 2024 г. №07, а именно с 14 мая 2024 г. по 24 мая 2024 г. предложений и вопросов, касающихся проекта решения «Об итогах исполнения бюджета муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области за 2023 год» до проведения публичных слушаний в рабочую группу не поступало. Коротко озвучила итоговые показатели исполнения бюджета доходной и расходной части бюджета за 2023 год. Так же сообщила, что годовой отчет об итогах исполнения бюджета МО Назиевское городское поселение за 2023 год был проверен и рекомендован к принятию контрольно-счетной комиссией Кировского муниципального района Ленинградской области, о чем имеется соответствующее положительное заключение.

    4. Вавилов А.С. обратился к присутствовавшим с вопросом о внесении предложений, касающихся проекта решения «Об итогах исполнения бюджета муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области за 2023 год» в письменной форме.
	Предложений и вопросов, касающихся проекта решения «Об итогах исполнения бюджета муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области за 2023 год» не поступило.
	Решили: Одобрить проект решения совета депутатов «Об итогах исполнения бюджета муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области за 2023 год»

     Председательствующий
     на публичных слушаниях
     Руководитель рабочей группы                                               А.С. Вавилов

     Секретарь                                                                                М.В. Кошкарева

Список присутствующих на публичных слушаниях по отчету об исполнении бюджета
муниципального образования Назиевское городское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области
за 2023 год

1. Адеев Денис Александрович
2. Алексеев Владимир Петрович
3. Вавилов Александр Серафимович
4. Гудкова Светлана Владимировна
5. Антипова Светлана Викторовна
6. Басков Сергей Петрович
7. Кошкарева Марина Валерьевна
8. Нефедова Марина Александровна
9. Поташова Ольга Александровна
10. Петров Алесей Витальевич
11. Платонова Янина Александровна
12. Родивилова Марина Анатольевна
13. Телегина Оксана Анатольевна
14. Петруничев Алексей Владимирович
15. Косолапова Маргарита Александровна
16. Иванов Денис Геннадьевич